
 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                          str. 1 

 

       SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/9/2022                    Łomża dnia 17.02.2022 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 

275 pkt 1 ustawy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę odczynników i akcesoriów do diagnostyki laboratoryjnej dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/9/2022 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz 

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w Pakiecie 4 poz. 1   Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywającego następujące narkotyki: 

AMP/BUP/BZO/FYL/MDMA/MET/MTD/OPI/THC/MEP/K2/CAT? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy § 2 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia 

według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł 

netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty 

opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia 

towaru przez przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy § 4 ust. 2 

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości 

podanych przez Zamawiającego w SIWZ, czy Zamawiający nie rozważy możliwości dodania zapisu na: „Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być 

większa niż 20% wartości umowy”. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt a ppkt i oraz ii 

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu powyższego paragrafu na: 

„za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej  wartości  umowy brutto/niezrealizowanej 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                          str. 2 

części pakietu” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt b  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,5 % niezrealizowanej wartości 

zamówienia za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia 

świadczenia umowy? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy § 8 1 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyznaczenie następujących terminów usunięcia wad: 

- dla reklamacji ilościowych –termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 3 dni roboczych od chwili otrzymania 

zgłoszenia,  

- dla reklamacji jakościowych - termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od chwili otrzymania 

reklamowanego towaru? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy pakiet 6 pozycja 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy, które nie są nakłuwaczami „o kształcie grzybka”?  

Nakłuwacz z bocznym przyciskiem zwalniającym igłę jest równie bezpieczny dla użytkownika i pacjenta jak 

nakłuwacz „grzybkowy”, a przy tym ergonomiczny i łatwy w użyciu. Dodatkową zaletą bocznego umieszczenia 

przycisku jest zniwelowanie siły nacisku osoby pobierającej krew, dzięki czemu penetracja skóry jest szybka, ale 

zarazem delikatna i co za tym idzie, zdecydowanie mniej bolesna dla pacjenta. W nakłuwaczach tego typu 

rzeczywista głębokość wkłucia jest jednoznaczna z głębokością gwarantowaną przez producenta dla danego typu 

nakłuwacza, ale jednocześnie mniejsza niż przy nakłuwaczach z naciskiem górnym (nakłuwacz w kształcie grzybka), 

gdzie zależy ona w dużej mierze od siły przyłożenia nakłuwacza przez osobę pobierającą oraz sam moment nacisku z 

góry, przy zwalnianiu igły.  

Zatem dopuszczenie nakłuwaczy z bocznym przyciskiem jest dla Zamawiającego korzystne, bowiem doprowadzi do 

złożenia ofert na produkt o nowoczesnej konstrukcji, a przy tym w bardzo korzystnej cenie, co leży w interesie 

publicznym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy pakiet 6 pozycja 20-21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 20 i 21 probówek do mikrometody z zaokrąglonym dnem, 

ale wolnostojących?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy pakiet 6 pozycja 24 

Prosimy o dopuszczenie pipet jednokanałowych zmiennopojemnościowych o nominalnym zakresie pojemności 5-50 

µl. 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                          str. 3 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy pakiet 6 pozycja 26 

Prosimy o dopuszczenie probówek wykonanych z wysokiej klasy szkła boro krzemowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

